



Faktura - daňový doklad č.FV1628800635



Dodavatel:

Adresát:

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.Dobrovodská 43
370 06 České Budějovice

✉ info@elektrosms.cz 🌐 www.elektrosms.cz

IČ: 40743624 DIČ: CZ40743624

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
552

Odběratel:

**Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy,
příspěvková organizace**Pražská 636/38b
642 00 Brno

✉ hypr@soubosonohy.cz

IČ: 00173843 DIČ: CZ00173843

**Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy,
příspěvková organizace**Pražská 636/38b
642 00 Brno

✉ hypr@soubosonohy.cz

Pobočka:

Zakázky:

ZP1628000719

Název:

Dodací listy:

DL1628001652

Vystavil:

Telefon:

Referent:

Matoušová Helena**+420 603 883 372****Vitula Michal**
✉ mvitula@elektrosms.czDatum vystavení: **10.2.2016**Datum uskutečnění zdan. plnění: **10.2.2016**Datum splatnosti: **24.2.2016**Forma úhrady: **Bankovním převodem**Bankovní spojení: **244049281/0100**IBAN / BIC: **CZ8501000000000244049281 / KOMBCZPP**Variabilní symbol: **1628800635**Konstantní symbol: **0008**

Kód	Název zboží	Dodavatel kód	Množství	MJ	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
Dodací list: DL1628001652 Převzal: Halavín Jakub (BK1501000211)							
SKL000065066	117802 sada šroubováků VDE 7ks	117802	1,000	ks	774,00	774,00	21%
SKL000065062	100526 kleště štípací VDE H160	100526	1,000	ks	503,10	503,10	21%
SKL000001403	5512C-2349 B1 Zásuvka dvojnásobná, chráň.	5512C-2349 B1	20,000	ks	69,21	1 384,20	21%
SKL000010938	5517-2389 B1 Zásuvka jednonásobn. chráň.	5517-2389 B1	20,000	ks	48,66	973,20	21%
SKL000001285	3553-01289 B1 Spínač jednopólový, řaz. 1	3553-01289 B1	20,000	ks	41,46	829,20	21%
SKL000001296	3553-06289 B1 Přepínač střídavý, řaz. 6	3553-06289 B1	20,000	ks	44,54	890,80	21%
SKL000001397	5013U-A00103 Přístroj zás. telefonní, jed.	5013U-A00103	3,000	ks	138,43	415,29	21%
SKL000001371	5013A-A00213 B Krypt. zásuvky telefonní, j	5013A-A00213 B	3,000	ks	31,53	94,59	21%
SKL000010782	3901A-B10 B Rámeček jednonásobný	3901A-B10 B	3,000	ks	15,39	46,17	21%
SKL000014940	LK 80X28 2ZK HB KRABICE LIŠTOVÁ	LK 80X28 2ZK HB	20,000	ks	17,97	359,40	21%
SKL000014936	LK 80X28R/1 HB KRABICE LIŠTOVÁ	LK 80X28R/1 HB	10,000	ks	16,75	167,50	21%
SKL000113020	TN 68 KB TRN NÁSTAVNÝ	TN 68 KB	2,000	arch	7,49	14,98	21%
SKL000173024	PV-7 kabelová vývodka WAPRO - PG7, IP68, šedá RAL7035+matice	PV-7	6,000	ks	4,90	29,40	21%
SKL000173025	PV-9 kabelová vývodka WAPRO - PG9, IP68, šedá RAL7035+matice	PV-9	6,000	ks	5,39	32,34	21%
SKL000173023	PV-11 kabelová vývodka WAPRO - PG11, IP68, šedá RAL7035+matice	PV-11	6,000	ks	6,51	39,06	21%
SKL000006865	CYKY-J 3x 1,5 kruhy 100m		100,000	m	8,82	882,00	21%
SKL000013562	TS 35x7.5 dř. 1m ocel/Zn	0514510000	1,000	ks	42,66	42,66	21%
SKL000188947	LTN-16C-3 Jistič	OEZ:41789	1,000	ks	437,77	437,77	21%



Faktura - daňový doklad č.FV1628800635

**Celkové součty CZK:**

Položky celkem	- základ:	7 915,66
	- DPH:	1 662,29

Rekapitulace DPH:

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	7 915,66	1 662,29
Doklad celkem:		9 577,95 CZK
Zaokrouhlení:		0,05 CZK

Celkem k úhradě: **9 578,00 CZK**

Plnění faktury poukažte nejpozději do data splatnosti.

Příplatek na likvidaci světelných zdrojů Vám účtujeme dle zákona č.7/2005 Sb. Výkupní ceny obalů na www.elektrosms.cz

Děkujeme Vám za Váš nákup.

Až do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. Ujistujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři.

Fakturu převzal: